｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

行政院人事行政總處公務人力發展學院 函

受文者：基隆市政府

發文字號：人發綜字第11300034962號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2018161_113H301855_1_28092851401.pdf、2018161_113H301855_2_2809
2851401.pdf)

檢送本學院與財團法人台灣永續能源研究基金會共同主辦

「2024臺灣多元共融DEI領袖論壇」之實施計畫及名額分
配表各1份，請於報名期限前完成線上報名作業，請查
照。

本學院本（113）年10月8日（星期二）於臺北院區集會棟
2樓卓越堂與財團法人台灣永續能源研究基金會共同主辦
旨揭論壇，詳述如下：

目標：透過公私部門針對「智慧創新人才發展」、「職

場友善社會共融」及「性別平等與人權的多元實踐」等

三大主題進行DEI實踐之經驗分享與分析，促使社會大
眾瞭解臺灣DEI發展趨勢與挑戰。
對象：行政院與所屬中央及地方機關公務人員。

時間及參訓人數：本年10月8日（星期二）下午1時至5
時，為期4小時，計調訓60人，並開放網路自由報名40
人。

報到時間及地點：本年10月8日（星期二）中午12時30
分至下午1時，於本學院臺北院區集會棟2樓卓越堂（臺
北市大安區新生南路3段30號）辦理報到。

地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30號
傳真：(02)83695616
承辦人：賴盈蓁
電話：83691399#8110
E-Mail：jenny@hrd.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月28日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)
(三)

(四)

第1頁，共2頁

人事處 113/08/28

1130138206

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名方式：

薦送報名（60個名額）：請依名額分配表於本年9月12
日（星期四）下班前至本學院「訓練需求及學習服務系

統」（https://service.hrd.gov.tw）「訓練承辦人」專區之
「機關薦送報名」完成線上報名作業。

自由報名（40個名額）：將於本年8月29日（星期四）
上午10時起開放公務同仁自由報名，請於報名前依內部
作業程序，徵得機關主管同意後，自行至本學院「訓練

需求及學習服務系統」（https://service.hrd.gov.tw）登入
個人帳號後，由「學員個人專區」之「學員個人報名」

完成線上報名作業，額滿為止。

其他事項：

本論壇不提供遠道者提前住宿。

請核予參加人員公假（差）。

全程參與者，核給終身學習時數4小時。

正本：行政院、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通
部、行政院主計總處、行政院人事行政總處、衛生福利部、國家發展委員會、
國軍退除役官兵輔導委員會、核能安全委員會、國家科學及技術委員會、大陸
委員會、金融監督管理委員會、僑務委員會、原住民族委員會、客家委員會、
國立故宮博物院、公平交易委員會、文化部、農業部、勞動部、環境部、行政
院公共工程委員會、海洋委員會、國家通訊傳播委員會、數位發展部、中央銀
行、中央選舉委員會、各直轄市政府、各縣市政府(金門縣政府、連江縣政府、
澎湖縣政府除外)

副本：行政院人事行政總處公務人力發展學院綜合規劃組

二、

(一)

(二)

三、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/28
10:54:19

第2頁，共2頁

人事處 113/08/28

1130138206